

27 de Abril de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000593

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es)	: PRISA S. A.	Rut	: 96.556.940-5
Dirección	: LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono	: 28206237	Contacto	: EFLORESM@PRISA.CL
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
6	UNIDAD	ESPONJA ABRAS/ANATOMICA VIRUTEX X 4 BON	1,110.00	6,660.00
6	UNIDAD	LAVALOZA LIQ. 6 LT. ELITE	6,080.55	36,483.30
6	UNIDAD	MANTENEDOR PISO 5 LT. VIVA VIRGINIA	7,899.00	47,394.00
5	UNIDAD	DETERGENTE POLVO 5 KL OMO MATIC MULTIA	18,908.00	94,540.00
4	UNIDAD	CERA LIQ. 5 LT. TREMEX AUTO BRILLO INC	7,481.00	29,924.00
4	UNIDAD	CERA LIQ. 5 LT. TREMEX AUTO BRILLO ROJ	7,481.00	29,924.00
2	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 5 LT. PROFESIONAL	7,052.00	14,104.00
40	UNIDAD	TOALLAS DESINF. VIRUTEX 90 UN POCKET LI	3,159.00	126,360.00
11	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC MONTA#A	2,590.00	28,490.00
11	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC ORIGINA	2,590.00	28,490.00
11	UNIDAD	INSECTICIDA A/SOL 360CC RAID TODO INSEC	2,960.00	32,560.00
30	UNIDAD	TRAPERO DOBLE C/OJAL 50X50 VIRUTEX PRO	1,092.00	32,760.00
8	UNIDAD	PALA ASEO PLAST/ MANG/LARGO C/GOMA FIBR	3,036.00	24,288.00
15	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/VIRUTEX C/MANGO FILAM/	1,569.00	23,535.00
8	UNIDAD	MOPA SECA 60 CM SIN MANGO (VER 84497)SE	7,211.00	57,688.00
11	UNIDAD	ALCOHOL DESNATURAL.HIGIENIZ.MANOS 1LT 7	1,949.00	21,439.00
4	UNIDAD	ALCOHOL GEL 5 LT. TREMEX AL 70% C/GLICE	16,496.00	65,984.00
10	UNIDAD	COLORO 5 LT. TREMEX 5% CONCENTRADO	3,636.00	36,360.00
60	UNIDAD	BUZO DESECHABLE POLIPROPILENO BL TALLA	2,144.00	128,640.00
40	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 500 MT. H/S ELITE	9,872.00	394,880.00
COTIZACIÓN N°29365426				

